
 
 
 
 
 

 

Yleisötiedote 
 
Tämä on Valtioneuvoston asetuksen 685/2015 mukainen tiedote yleisölle suuronnettomuuden varalta. 
 

1. Yrityksen yhteystiedot ja vastuuhenkilö: 
 
Componenta Casting Oy Karkkila 
Bremerintie 6 
03600 Karkkila 
 
Juha Murtoniemi p. +358 400 633 678 
 

2. Yleistä 
 
Tuotantolaitoksella noudatetaan kemikaaliturvallisuuslain 390/2005 ja kemikaaliasetuksien 685/2015 
ja 856/2012 sekä nestekaasuasetuksen 858/2012 säädöksiä ja määräyksiä. Componenta Castings 
Oy Karkkila on toimintaperiaateasiakirjalaitos, jonka toimintaa valvoo TUKES 
määräaikaistarkastuksin. Viimeisin tarkastus on suoritettu huhtikuussa 2022.  
 

3. Toiminnan esittely  
 
Componenta Castings Oy Karkkilan rautavalimo sijaitsee Karkkilassa ja on osa Componenta 
konsernia. Työntekijöitä Karkkilassa on n. 220 henkilöä. Pääsääntöisesti työtä tehdään kahdessa 
vuorossa. Muutama osasto toimii kolmessa vuorossa. Yritys tekee vaativia valuja 
koneenrakennukseen, kuorma-autoihin, maatalouskoneisiin, kaivosteollisuuteen ja 
maanrakennukseen. Valimossa käsitellään sulaa rautaa. Tehdasalueella sijaitsee 60 kuution 
nestekaasusäiliö. 
 

4. Yleisötiedotteen tarkoitus 
 
Tämän tiedotteen tarkoitus on kertoa, kuinka mahdollisessa vaaratilanteessa tulee toimia, jotta 
vahingot vältettäisiin tai ne jäisivät mahdollisimman vähäisiksi. 
 
Suuronnettomuuden vaara voi syntyä vuoto- tai tulipalotilanteissa, joissa myrkylliset kaasut tai 
palokaasut voivat ilmateitse levitessään aiheuttaa hetkellisesti ärsytysoireita. Vaikutusalue voi 
ulottua muutaman kilometrin säteelle tehtaasta tuulen alapuolella. Muut onnettomuudet eivät aiheuta 
vaaraa tehtaan alueen ulkopuolelle. 
 
Kaasuvuodon tai valimokiinteistön tulipalon yhteydessä voidaan joutua antamaan suojautumisohjeita 
tehtaan lähialueen väestölle ja muille toimijoille. 
 
Suuronnettomuusvaaran uhatessa väestöä annetaan yleinen vaaramerkki tai vaaratiedote 
pelastuslaitoksen toimesta. Vaaramerkki on minuutin pituinen nouseva ja laskeva äänimerkki. 
 
Yleisen vaaramerkin kuultuasi sammuta avotulet, kipinöivät laitteet ja muut ilmeiset syttymislähteet. 
Suojaudu sisätiloihin (oma asunto, työpaikka, koulu, julkinen tila jne.), sulje ovet ja ikkunat sekä 
pysäytä ilmanvaihto. 
 
Viranomaisten antamia ohjeita tulee seurata radiosta. Toimintaohjeita annetaan myös 
Hätäkeskuslaitoksen sivustolla (www.112.fi), YLE:n teksti-tv:n sivulla 112 ja Länsi-Uudenmaan 
pelastuslaitoksen Twitter-sivulla. Älä mene ulos ennen kuin pelastusviranomainen antaa luvan. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Juha Murtoniemi +358 400 633 678 
 
Lisätietoa löytyy myös verkkosivuilta osoitteesta www.componenta.com. 

http://www.112.fi/

